Câmara Municipal de Estrela d'Oeste
CNPJ 56.367.634/OOO1-31

Edifício "Ver. José Gaspar Ruas"
www.camaraestrela.sp.gov.br - e-mail: secretaria@camaraestrela.sp.gov.br

Av. São Paulo, ng 481 - Tel/Fax: (17) 3833-1442 - Tel: (17) 3833-3484 - CEP 15650-000 - Estado de São Paulo

- CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA D'OESTE -

- EXTRATO DE CONTRATO -

PREGÃO PRESENCIAL: Ol/SL/2018 PROCESSO LICITATÓRIO Ol/SL/2018 CONTRATANTE: Câmara Municipal de Estrela d'Oeste/SP
CONTRATO: 102/2018 CONTRATADA: S.M. CARRASCO - SOFTWARE ME, CNPJ: 26.091.119/0001-00 LOTE/ITEM: vencedora dos Itens 01, 02,
03, 04, 05 e 06 VALOR: valor total de R$: 12.999,99 (doze mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), ASSINATURA:
15/03/2018 OBJETO: O presente contrato tem como o objeto a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA
SERVIÇOS VOLTADOS À LOCAÇÃO E CESSÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA RELACIONADO À CONTABILIDADE,
TESOURARIA, AUDESP, FOLHA DE PAGAMENTO, ALMOXARIFADO, PATRIMÔMIO, COMPRAS E PORTAL DE
TRANSPARÊNCIA de acordo com os itens discriminados no ANEXO l -Termo de Referência, constantes do Edital, no decorrer de 12 (doze)
meses, a contar da publicação do extraio do contrato. VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência pelo período de até 12 (doze) meses
MODALIDADE: Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE. PROPONENTE:01

Prefeitura Municipal cie Estrela d'Qeste, 16 de março de 2018.

PEDRO CALUZ DA SILVA
Presidente da Câmara